
achizitie

I.D.: 69344428

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 736,00 RON - 736,00 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 155 PRET DE CATALOG: 736,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CASCAVAL KG 3 38.5 115.50 10.40 2 FASOLE CONGELATA BUC 10 4.13 41.30 3.72 3 MAZARE CONGELATA BUC 40 4.13 165.20 14.87 4 PRAJITURA BARNI BUC 130 1.8 234.00 21.06 5 BISCUITI PETTIT BUC 120 1.5 180.00 16.20 mai putin
